
Arrangör: Karlshamns UPSK & KFIK Pistol

Tävlingsplats: Karlskrona

Tävlingsledning: Pär Karlsson, Erik Ludvigsson

Jury: Aron Nilsson, Ulf Pettersson, Pär Karlsson

Resultatlista upprättad av: Tävlingsledningen

REGIONSMÄSTERSKAP

Klass - H

pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10* final

1 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 93 94 98 96 94 92 567 14 237,5

2 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock 95 93 89 95 92 91 555 11 230,3

3 Rickard Lindh PSKF Magnus Stenbock 91 94 95 92 93 92 557 9 209,9

4 Tobias Håkansson Ronneby F 17 Pistolskytteklubb 92 93 92 94 92 94 557 4 191,8

5 Pär Andreasson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 94 94 96 92 95 91 562 8 172,2

6 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening 90 92 95 95 95 93 560 11 153,0

7 Krister Persson Ljungbyheds Pistolklubb 88 88 95 94 92 96 553 14 133,4

8 Björn Ungsgård Aleholms Skytteförening 94 94 92 97 92 94 563 11 110,8

9 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 89 90 90 93 94 97 553 6

10 Ulf Petersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 89 95 95 92 89 91 551 8

11 Aron Nilsson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 95 89 90 88 94 94 550 9

12 Anders Sjöbergh PSKF Magnus Stenbock 91 95 90 90 93 91 550 8

13 Gert Pettersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 92 91 94 89 95 87 548 14

14 Peter Johansson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 94 87 94 88 89 96 548 7

15 Ragnar Skanåker PSKF Magnus Stenbock 91 86 89 95 93 92 546 5

16 John Johansson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 87 92 95 92 90 88 544 6

17 Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb 87 95 88 92 88 91 541 9

18 Patrick Larsson Lunds Pistolklubb 87 89 87 92 93 86 534 7

19 Mikael Sällström Ängelholms Pistolskytteklubb 90 91 84 88 93 88 534 4

20 Rickard Ranfors Älmhults Pistolklubb 81 85 91 92 91 88 528 7

21 Christer Lundborg Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 91 88 86 89 88 81 523 8

22 Mattias Thomsson Johannishus Pistolskytteklubb 91 85 92 86 81 87 522 6

23 Pierre Karlsson Ronneby F 17 Pistolskytteklubb 87 92 86 86 86 84 521 7

24 Dmitriy Prokopov Landskrona Pistolklubb 85 82 89 86 90 87 519 2

25 René Ågren Ljungbyheds Pistolklubb 89 88 85 80 86 87 515 3

26 Christoffer Eriksson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 91 85 81 86 78 86 507 6

27 Jimmy Levin Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 88 80 78 89 85 83 503 3

28 Bo Martinsson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 87 81 84 79 73 78 482 1

29 Uno Eriksson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 76 79 81 78 69 80 463 0

30 Lasse Amnestål Klippans Pistolklubb 73 71 82 82 77 76 461 1

Klass - HJ

pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 tot 10* final

1 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 93 91 93 93 93 92 555 7 238,1

2 Rikard Claesson Aleholms Skytteförening 85 87 88 89 91 90 530 7 221,4

3 Anton Backman Aleholms Skytteförening 84 85 89 89 86 87 520 3 201,1

4 Anton Löf Växjö Pistolklubb 82 81 81 79 78 89 490 1 181,3

5 Johannes Gustavsson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 88 93 91 87 85 83 527 3 162,3

6 Simon Sandén Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 88 87 84 86 91 76 512 2 141,0

7 Jonas Andersson Wang Ljungbyheds Pistolklubb DNS
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Klass - D

pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10* final

1 Karin Hoving Unnaryds Pistolskytteklubb 82 85 85 92 344 4 220,9

2 Cecilia Jonsson Malmö Pistolklubb 83 88 85 87 343 1 219,4

3 Jenny Thomsson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 90 88 93 92 363 7

4 Sara Stamnestrø Aleholms Skytteförening 89 88 88 85 350 2

5 Viktoria Levin Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb DNS

Klass - DJ

pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10* final

1 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 89 90 87 95 361 5 231,3

2 My Henriksson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 88 88 92 91 359 2 223,8

3 Olivia Majdak Unnaryds Pistolskytteklubb 91 86 85 83 345 5 199,1

4 Sarah Kranendonk Unnaryds Pistolskytteklubb 78 84 81 73 316 3 176,0

5 Wilma Lundquist Ronneby F 17 Pistolskytteklubb 73 83 81 79 316 1 156,5

6 Ida Håkansson Ronneby F 17 Pistolskytteklubb 79 78 81 73 311 1 131,2

7 Signe Hägglund Unnaryds Pistolskytteklubb 66 61 67 72 266 2 99,4

Klass - H70

pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10*

1 Stig Andersson Ljungbyheds Pistolklubb 70 57 66 59 252 1

Klass - Herr  (3lag)

pl klubb namn sum

1 PSKF Magnus Stenbock Anders Sjöbergh 550

1662 Pontus Olsson 555

Richard Lindh 557

2 KFIK Aron Nilsson 550

1642 John Johansson 548

Peter Johansson 544

3 Karlshamns UPSK Gert Pettersson 548

1606 Ulf Petersson 551

Christoffer Eriksson 507

Klass - HJ  (2lag)

pl klubb namn sum

1 Aleholms Skytteförening Anton Backman 520

1050 Rickard Claesson 530

2 KFIK Pistol Johannes Gustavsson 527

1039 Simon Sandén 512

Klass - DJ  (2lag)

pl klubb namn sum

1 Unnaryds Pistolskytteklubb Oliivia Majdak 345

661 Sarah Kranendonk 316

2 Ronneby F17 Pistolskytteklubb Wilma Lundqvist 316

627 Ida Håkansson 311

MÄSTERSKAP - LAGTÄVLING
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250s 250s

Klass - H 1:a el 2:a el 3:e el 4:e el 5:e el 6:e el finalserie

pl namn klubb sum 1--5 sum 6--10 sum 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 567 50,6 100,2 110,6 120,2 127,6 137,2 146,3 156,6 167,2 176,4 186,6 197,3 207,7 217,9 227,8 237,5

2 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock 555 49,2 93,2 103,5 113,2 123,5 133,6 143,6 153,6 163,2 173,3 183,2 193,6 201,7 212,0 221,5 230,3

3 Rickard Lindh PSKF Magnus Stenbock 557 48,8 96,5 107,0 115,8 124,5 134,7 143,7 153,7 163,0 172,3 182,2 191,9 201,3 209,9 209,9

4 Tobias Håkansson Ronneby F 17 Pistolskytteklubb 557 50,2 97,5 106,5 115,2 124,9 135,0 144,7 154,1 164,2 173,9 182,6 191,8 191,8

5 Pär Andreasson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 562 45,4 95,3 104,8 113,6 122,9 133,5 143,4 153,6 162,4 172,2 172,2

6 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening 560 45,9 93,9 103,1 113,0 123,4 133,6 143,7 153,0 153,0

7 Krister Persson Ljungbyheds Pistolklubb 553 49,0 95,8 104,1 114,4 123,6 133,4 133,4

8 Björn Ungsgård Aleholms Skytteförening 563 44,9 92,6 100,4 110,8 110,8

Klass - HJ finalserie

pl namn klubb sum 1--5 sum 6--10 sum 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 555 49,9 100,1 109,8 119,6 128,9 139,2 148,3 158,6 168,8 179,0 189,0 198,8 208,9 219,2 228,4 238,1

2 Rikard Claesson Aleholms Skytteförening 530 41,3 89,1 98,3 107,1 117,7 128,2 137,6 146,6 156,5 166,3 175,6 185,1 195,2 204,7 212,1 221,4

3 Anton Backman Aleholms Skytteförening 520 45,3 89,9 100,4 109,1 119,4 128,2 137,4 146,9 156,5 166,6 176,1 183,4 192,7 201,1 201,1

4 Anton Löf Växjö Pistolklubb 490 47,8 93,0 100,6 110,9 116,8 127,3 137,5 145,1 154,0 163,9 172,0 181,3 181,3

5 Johannes Gustavsson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 527 44,6 87,8 97,4 106,8 115,2 125,4 133,0 143,7 153,0 162,3 162,3

6 Simon Sandén Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 512 42,2 87,9 96,5 104,4 113,0 123,3 132,9 141,0 141,0

Klass - DJ finalserie

pl namn klubb sum 1--5 sum 6--10 sum 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 361 49,8 96,9 106,2 115,6 125,1 134,5 143,3 151,3 161,3 171,6 182,3 190,9 201,7 211,1 221,8 231,3

2 My Henriksson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 359 47,9 94,9 101,8 109,0 117,9 127,8 137,5 148,0 156,7 166,0 176,6 185,8 195,6 204,5 213,7 223,8

3 Olivia Majdak Unnaryds Pistolskytteklubb 345 43,2 91,0 100,1 107,5 117,1 127,1 136,5 145,1 155,1 165,3 174,9 1814,0 189,0 199,1 199,1

4 Sarah Kranendonk Unnaryds Pistolskytteklubb 316 46,1 88,6 98,4 107,0 116,8 122,3 131,4 139,1 149,0 156,8 166,3 176,0 176,0

5 Wilma Lundquist Ronneby F 17 Pistolskytteklubb 316 40,1 85,5 92,4 102,7 111,8 121,6 130,8 139,3 147,3 156,5 156,5

6 Ida Håkansson Ronneby F 17 Pistolskytteklubb 311 39,0 80,8 90,2 99,3 107,9 116,1 124,2 131,2 131,2

7 Signe Hägglund Unnaryds Pistolskytteklubb 266 34,2 67,6 76,1 84,9 91,4 99,4 99,4

Klass - D 1:a el 2:a el 3:e el 4:e el 5:e el 6:e el finalserie

pl namn klubb sum 1--5 sum 6--10 sum 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Karin Hoving Unnaryds Pistolskytteklubb 344 44,7 89,8 99,9 108,0 116,3 124,0 134,2 143,3 152,3 162,3 172,3 181,9 192,7 200,2 210,9 220,9

2 Cecilia Jonsson Malmö Pistolklubb 343 43,8 94,9 102,2 109,8 120,2 129,0 138,7 145,8 154,1 163,4 173,6 183,2 192,1 202,4 209,8 219,4

3 Jenny Thomsson Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 363

4 Sara Stamnestrø Aleholms Skytteförening 350

       -- FINALER --    RegM Syd - luftpistol, Blekinge SDF 11/3 2017



RESULTALISTA
SYDSVENSKA MÄSTERSKAP 2017-09-17

GROVPISTOL 

1 John Johansson Johannishus Psk 430616 45 49 46 48 45 47 280 47 48 46 43 49 42 275 555
2 Peter Johansson Johannishus Psk 451050 46 49 45 47 49 46 282 46 47 46 45 43 42 269 551
4 Magnus Ekerup Ronneby Psk 581858 32 45 45 47 48 48 265 46 43 44 44 43 45 265 530
5 Tobias Håkansson Ronneby Psk 745917 45 42 39 44 42 41 253 37 33 41 42 40 31 224 477

Arrangör: Ronneby Pistolskytteklubb
Tävlingsledare: Ulf Petersson
Skjutledare : Joakim Karlsson             
Domare: Pär Karlsson
Jury: Pär Karlsson, Magnus Ekerup, Peter Johansson
Catering: Anna Cronström Håkansson
Markörchef: Beqir Helshani
Resultatlista: Ulf Petersson



RESULTATLISTA
SYDSVENSKA MÄSTERSKAP 2017-09-17

STANDARDPISTOL 

DAM 150s 20s 10s

1 Eva Berndtson Kristianstads Pk 1158036 44 40 45 45 174 43 39 43 43 168 40 35 40 40 155 497
2 Thette Holmberg Kristianstads Pk 2217730 45 40 43 44 172 45 36 38 39 158 36 43 43 40 162 492

HERR 150s 20s 10s

1 Bernt Alpenhoff Malmö Pk 1102926 47 47 48 50 192 46 49 47 47 189 44 47 47 47 185 566
2 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 1609700 45 48 43 46 182 47 43 47 45 182 40 41 43 46 170 534
3 Krister Persson Ljungbyheds Pk 1632925 46 45 47 45 183 44 47 46 43 180 41 44 46 39 170 533
4 Peter Johansson Johannishus Psk 451050 46 47 46 42 181 45 43 48 45 181 36 45 43 45 169 531
5 John Johansson Johannishus Psk 430616 45 45 44 49 183 46 47 44 42 179 42 44 40 42 168 530
6 René Ågren Ljungbyheds Pk 1632962 46 45 45 45 181 43 43 44 45 175 40 39 40 40 159 515
7 Rickard Ranfors Johannishus Psk 2327016 45 46 44 44 179 38 43 42 37 160 42 43 43 44 172 511
8 Patrick Larsson Lunds Pk 3188189 45 40 44 40 169 41 43 45 43 172 36 46 40 44 166 507
9 Tobias Håkansson Ronneby Psk 745917 49 47 48 50 194 38 43 41 42 164 35 28 41 42 146 504

10 Ulf Pettersson Karlshamns Upsk 9565 47 48 46 47 188 44 44 42 43 173 9 42 45 42 138 499
11 Pär Karlsson Karlshamns Upsk 38365 44 42 39 38 163 43 45 42 43 173 40 37 40 43 160 496

Arrangör: Ronneby Pistolskytteklubb
Tävlingsledare: Uffe Pettersson Markörchef: Beqir Helshani Jury: Pär Karlsson, Magnus Ekerup, Peter Johansson
Skjutledare : Joakim Karlsson             Domare: Pär Karlsson Catering: Anna Cronström Håkansson
Resultatlista: Ulf Petersson



RESULTATLISTA
SYDSVENSKA MÄSTERSKAP 2017-09-17

SPORTPISTOL 

DAM
1 Eva Berndtson Kristianstads Pk 1158036 45 45 44 44 37 45 260 40 47 47 42 36 43 255 515
2 Thette Holmberg Kristianstads Pk 2217730 45 47 45 41 42 42 262 27 45 42 39 42 43 238 500

HERR
1 Rickard Ranfors Johannishus Psk 2327016 47 47 47 47 47 49 284 47 47 47 47 48 47 283 567
2 Ulf Pettersson Karlshamns Upsk 9565 46 48 44 49 49 46 282 45 47 45 44 49 45 275 557
3 Peter Johansson Johannishus Psk 430616 47 44 50 47 43 46 277 44 46 47 48 48 46 279 556
4 John Johansson Johannishus Psk 451050 44 45 45 48 49 48 279 45 47 48 47 46 43 276 555
5 Tobias Håkansson Ronneby Psk 745917 48 48 44 47 43 43 273 48 46 48 45 46 46 279 552
6 Patrick Larsson Lunds Pk 3188189 39 44 43 46 42 44 258 45 40 43 46 45 44 263 521
7 Pär Karlsson Karlshamns Upsk 38365 42 44 40 42 42 42 252 40 45 45 45 38 45 258 510

VETERAN
1 Magnus Ekerup Ronneby Psk 581858 40 44 46 48 45 45 268 45 43 48 44 45 48 273 541

Arrangör: Ronneby Pistolskytteklubb
Tävlingsledare: Uffe Pettersson Markörchef: Beqir Helshani
Skjutledare : Joakim Karlsson             Domare: Pär Karlsson
Jury: Pär Karlsson, Magnus Ekerup, Peter Johansson
Catering: Anna Cronström Håkansson
Resultatlista: Ulf Petersson



Resultatlista  

Regionskval syd 2017  

Tävlingsledare Mikael Nilsson 

Tävlingsjury Per klingberg, Niklas Krabb, Mikael Nilsson 

 

Snabbpistol 

1.Jan Jorsäter Örebro pistol & sportskytteklubb 

 

2.Stefan Backman Klippans Pistolklubb 

 

3.Lasse Amnesstål Klippans Pistolklubb 

 

 

Sportpistol Damjunior 

1.Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 

 

 

Sportpistol DAM 

1.Maria Claesson Eksjö skyttegille 

 

2.Lisa Enocsson Jönköpings pistolskytteklubb 

 

 

 

 

 

 

 

46 41 48 46 43 33 257 47 45 34 46 43 40 255 512 6

42 35 42 43 45 40 247 42 42 45 45 42 31 247 494 4

42 37 46 43 33 39 240 35 47 44 39 40 42 247 487 3

42 42 41 47 46 43 261 41 47 43 42 41 44 258 519 3

41 46 46 46 43 45 267 44 48 48 48 49 49 286 553 9

42 42 41 47 46 43 261 41 47 43 42 41 44 258 519 3



Grovpistol 

 

1.Tobias Svensson Jönköpings pistolskytteklubb 

  

2.Mikael Nilsson Aleholms SF 

 

3.Jan Jorsäter Örebro pistol & sportskytteklubb 

 

4.Per Klingberg Eksjö skyttegille 

 

5.Marcus Olsson Jämjö sportskytteklubb 

 

6.Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb 

 

7.Lasse Amnesstål Klippans pistolklubb 

 

8.Per Enocsson Jönköpings pistolskytteklubb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 49 48 50 48 48 290 48 48 48 47 48 49 288 578 15

45 46 47 48 49 46 281 50 49 49 50 50 46 294 575 13

48 50 47 48 49 48 291 45 49 48 48 46 47 283 574 14

45 47 46 46 47 46 277 44 50 48 47 49 49 287 564 11

46 47 48 48 47 48 284 47 45 46 46 48 46 278 562 9

40 48 43 43 46 42 262 43 42 46 46 45 46 268 530 9

39 35 43 37 42 37 233 45 42 44 41 44 30 246 479 4

47 43 42 37 43 45 257 46 30 35 40 36 35 222 479 4



Standardpistol dam 

1.Maria Claesson Eksjö Skyttegille 

 

2. Lisa Enocsson Jönköpings pistolskytteklubb 

 

 

Standardpistol Herr 

1.Tobias Svensson Jönköpings pistolskytteklubb 

 

2.Mikael Nilsson Aleholms SF 

 

3.Jan Jorsäter Örebro pistol & sportskytteklubb 

 

4.Per klingberg Eksjö Skyttegille 

 

5.Per Enocsson Jönköpings pistolskytteklubb 

 

6.Stefan Backman Klippans pistolklubb 

 

7.Marcus Olsson Jämjö sportskytteklubb 

 

8.Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb 

 

46 45 44 46 181 42 46 44 42 174 44 42 43 47 176 531 8

41 37 45 43 166 44 44 42 45 175 38 31 39 35 143 484 4

50 49 48 48 195 46 49 47 49 191 48 44 48 45 185 571 15

46 48 50 48 192 48 45 47 48 188 41 46 45 47 179 559 7

48 49 45 46 188 48 47 47 46 188 44 47 49 42 182 558 11

46 48 49 49 192 45 43 45 43 176 40 44 47 43 174 542 10

43 49 49 45 186 44 46 38 45 173 46 43 47 39 175 534 7

47 43 50 46 186 42 42 45 39 168 45 44 42 43 174 528 5

45 48 49 46 188 0 46 47 43 136 40 46 48 45 179 503 7

44 45 47 43 179 39 33 39 37 148 32 36 32 35 135 462 2



Klass Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Sum (*) Anm.

H 3 1 Tobias Svensson
Jönköpings 
Pistolskytteklubb

98 87 89 94 92 93 553 11

H 3 2 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb 91 90 91 88 85 86 531 8

H 3 3 Björn Ungsgård Aleholms Skytteförening 87 87 89 88 92 85 528 1

H 3 4 Ragnar Skanåker PSKF Magnus Stenbock 91 81 89 84 89 85 519 8

H 2 1 Niklas Krabb
Jönköpings 
Pistolskytteklubb

81 87 86 85 86 88 513 3

H 2 2 Kent Reinhamre
Göteborgs Pistol och 
Sportskytteklubb

90 81 86 80 85 85 507 4

H 1 1 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 90 82 77 85 90 80 504 3

H 1 2 Rickard Ranfors Älmhults Pistolklubb 79 81 80 83 77 82 482 3

H 1 3 Thomas Roos
Göteborgs Pistol och 
Sportskytteklubb

68 78 80 78 82 76 462 3

Match 2 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb 84 91 91 88 89 87 530 5

Match 2 Björn Ungsgård Aleholms Skytteförening 81 88 89 87 89 82 516 6

Match 2 Kent Reinhamre
Göteborgs Pistol och 
Sportskytteklubb

84 87 87 84 83 84 509 5

Match 2 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 84 87 79 83 79 86 498 4

Match 2 Thomas Roos
Göteborgs Pistol och 
Sportskytteklubb

66 77 86 79 84 81 473 4

Tävlingsledare: Niklas Krabb

Domare: Niklas Krabb (lic.)

Jönköpings PK

Regionskval syd fripistolen

2017-05-07
Serie



Resultatlista

2017-11-04

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Totalt X

1 DJY Emelie Fält 87 91 93 84 355 3
2 DJY Unnaryds PK 87 84 79 86 336 2
3 DJY Unnaryds PK 80 82 82 87 331 4

1 D2 Cecilia Jonsson Malmö PK 89 92 85 86 352 1
2 D2 Unnaryds PK 89 80 87 85 341 2

1 H70 91 91 91 89 362 2

1 HJY Isac Ahlqvist 91 92 92 89 94 91 549 8
2 HJY Viggo Berntsson 85 88 90 90 93 91 537 8
3 HJY Ludvig Lindholm 79 81 85 78 73 76 472 2
4 HJY Rasmus Linderoth 79 64 77 78 75 84 457 4
5 HJY 81 77 72 73 82 71 456 5

1 H3 Tobias Håkansson Ronneby F17 PK 90 94 92 92 96 92 556 13
2 H3 Krister Persson Ljungbyheds PK 93 93 91 88 89 97 551 8
3 H3 Mikael Nilsson 93 84 92 91 92 97 549 8
4 H3 Stefan Backman Klippans PK 92 91 90 91 91 92 547 6
5 H3 Mikael Fält 93 91 89 89 94 89 545 5

1 H2 Ulf Pettersson Karlshamns UPSK 93 93 94 90 97 94 561 14
2 H2 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 91 95 95 93 89 91 554 5
3 H2 René Ågren Ljungbyheds PK 87 88 87 90 89 92 533 9

1 H1 Nicklas Sandqvist Unnaryds PK 77 82 83 79 78 78 477 0

Reg. Kval Syd

SpSK Norra Skåne
Olivia Majdak
Sara Kranendonk

Karin Hoving

Arthur Hentze SpSK Norra Skåne

Lönsboda Spsk
Lönsboda Spsk
Lönsboda Spsk
Lönsboda Spsk

Hugo Carzborn Lönsboda Spsk

Aleholms Skf

SpSK Norra Skåne

2017-11-05/MFä


	Luft
	25-50
	GROV
	STANDARD
	SPORT

	Regkval 1
	Regkval 2
	Regkval luft
	Ark1


